

COMUNE DI TOANO
REGGIO EMILIA

pag. 1

ANALISI PREZZI NP

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI NUOVA STRUTTURA SOCIALE DI COMUNITA' DA ADIBIRE A CENTRO SOCIO RIABILITATIVO SEMIRESIDENZIALE PER DISABILI "ERICA" E CENTRO DI TERAPIA OCCUPAZIONALE "LABOR" PNRR M5C3 LINEA DI INTERVENTO 1.1.1
CUP: F75E22000300006

COMMITTENTE: COMUNE DI TOANO

TOANO, 26/11/2023

IL TECNICO

1.1 UNITA' ESTERNA ARIA-ACQUA IN POMPA DI CALORE FUNZIONANTE A GAS REFRIGERANTE R32 SAMSUNG						
NP AE120BXYDEG/EU						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 5.216,4000	- 0+0+0) + € 0,0000 =	€ 5.216,4000	6,6666667 h x € 28,3600 =	€ 189,0667
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 156,4920		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 1.343,2230		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 21,0074
Prezzo unitario:	€ 6.926,1891	=	€ 6.716,1150		+	€ 210,0741
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 6.926,1891	x NR. 2	Tot.:	€ 13.852,3782
1.2 MODULO DI GESTIONE SAMSUNG MIM-D01AN						
NP						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 1.304,1000	- 0+0+0) + € 0,0000 =	€ 1.304,1000	0,25 h x € 28,3600 =	€ 7,0900
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 39,1230		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 335,8058		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 0,7878
Prezzo unitario:	€ 1.686,9066	=	€ 1.679,0288		+	€ 7,8778
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 1.686,9066	x NR. 1	Tot.:	€ 1.686,9066
1.3 KIT DI CONTROLLO UNITA' ESTERNE SAMSUNG MIM-E03EN						
NP						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 531,9000	- 0+0+0) + € 0,0000 =	€ 531,9000	0,25 h x € 28,3600 =	€ 7,0900
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 15,9570		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 136,9643		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 0,7878
Prezzo unitario:	€ 692,6991	=	€ 684,8213		+	€ 7,8778
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 692,6991	x NR. 2	Tot.:	€ 1.385,3982
1.4 KIT ANTIVIBRANTI PER POMPA DI CALORE VIBROSTOP 7536538						
NP						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 110,4000	- 0+0+0) + € 0,0000 =	€ 110,4000	1,5 h x € 28,3600 =	€ 42,5400
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 3,3120		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 28,4280		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 189,4067	=	€ 142,1400		+	€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 189,4067	x NR. 1	Tot.:	€ 189,4067

1.5 TERMOMETRO FONDO SCALA 0-120°C CALEFFI 688000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 17,5000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 11,3750	0,5 h x € 28,3600 =	€ 14,1800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,3413		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 2,9291		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 1,5756
Prezzo unitario:	€ 30,4010	=			€ 14,6454		+	€ 15,7556
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 30,4010		x NR. 5	Tot.: € 152,0050

1.6 VALVOLA DI SICUREZZA ANTIGELO CALEFFI 108601

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 115,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 74,7500	0,8333333 h x € 28,3600 =	€ 23,6333
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,2425		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 19,2481		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,6259
Prezzo unitario:	€ 122,4998	=			€ 96,2406		+	€ 26,2592
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 122,4998		x NR 1	Tot.: € 122,4998

1.7 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE 4 ATTACCHI CALEFFI 550040

NP.

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 711,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 462,1500	3 h x € 28,3600 =	€ 85,0800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 13,8645		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 119,0036		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 9,4533
Prezzo unitario:	€ 689,5514	=			€ 595,0181		+	€ 94,5333
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 689,5514		x NR. 1	Tot.: € 689,5514

1.8 ACCUMULO INERZIALE CAPACITA' 200LT COMPLETO DI COIBENTAZIONE CORDIVARI 3001162311002

NP.

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 680,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 442,0000	5 h x € 28,3600 =	€ 141,8000
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 13,2600		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 113,8150		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 15,7556
Prezzo unitario:	€ 726,6306	=			€ 569,0750		+	€ 157,5556
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 726,6306		x NR. 1	Tot.: € 726,6306

1.9		CIRCOLATORE SINGOLO A ROTORE BAGNATO COMPLETO DI TIMER E TERMOSTATO INTEGRATO		WILO STAR Z-					
NP		NUOVA T							
(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 640,0000	-	45+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 352,0000	2 h	x € 28,3600 =	€ 56,7200
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 10,5600			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 90,6400			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 6,3022
	Prezzo unitario:	€ 516,2222	=		€ 453,2000		+		€ 63,0222
		Prezzo unitario arrotondato:			€ 516,2222		x NR. 1	Tot.:	€ 516,2222
1.10		GRUPPO DI DISTRIBUZIONE CON REGOLAZIONE TERMOSTATICA		CALEFFI 166600A2L					
NP									
(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 895,9000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 582,3350	3 h	x € 28,3600 =	€ 85,0800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 17,4701			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 149,9513			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 9,4533
	Prezzo unitario:	€ 844,2897	=		€ 749,7564		+		€ 94,5333
		Prezzo unitario arrotondato:			€ 844,2897		x NR. 3	Tot.:	€ 2.532,8691
Totale POMPA DI CALORE E LOCALE TECNICO ZONA LABORATORI									€ 21.853,8678

2.5 VALVOLA DI SICUREZZA ANTIGELO CALEFFI 108601

NP

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 115,0000	- 35+0+0) + € 0,0000 =	€ 74,7500	0,8333333 h x € 28,3600 =	€ 23,6333
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 2,2425		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 19,2481		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 122,4998	=	€ 96,2406	+	€ 26,2592
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 122,4998	x NR. 1	Tot.: € 122,4998

2.6 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE 2 ATTACCHI CALEFFI 550220

NP.

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 320,0000	- 35+0+0) + € 0,0000 =	€ 208,0000	3 h x € 28,3600 =	€ 85,0800
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 6,2400		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 53,5600		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 362,3333	=	€ 267,8000	+	€ 94,5333
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 362,3333	x NR. 1	Tot.: € 362,3333

2.7 PUFFER INERZIALE DA 58LT SAMSUNG ACL-050WP

NP.

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 410,4000	- 0+0+0) + € 0,0000 =	€ 410,4000	3,3333333 h x € 28,3600 =	€ 94,5333
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 12,3120		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 105,6780		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 633,4270	=	€ 528,3900	+	€ 105,0370
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 633,4270	x NR. 1	Tot.: € 633,4270

2.8 CIRCOLATORE SINGOLO A ROTORE BAGNATO COMPLETO DI TIMER E TERMOSTATO INTEGRATO WILO STAR Z-NUOVA T

NP

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 640,0000	- 45+0+0) + € 0,0000 =	€ 352,0000	2 h x € 28,3600 =	€ 56,7200
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 10,5600		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 90,6400		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 516,2222	=	€ 453,2000	+	€ 63,0222
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 516,2222	x NR. 1	Tot.: € 516,2222

2.9 GRUPPO DI DISTRIBUZIONE CON REGOLAZIONE TERMOSTATICA		CALEFFI 166600A2L					
NP							
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 895,9000	- 35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 582,3350	3 h x	€ 28,3600 =	€ 85,0800
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 17,4701			
			Spese generali mat. (25 %)	€ 149,9513			
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
						Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
						Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
						Utile man. (10 %)	€ 9,4533
Prezzo unitario:	€ 844,2897	=	€ 749,7564		+	€ 94,5333	
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 844,2897		x NR. 1	Tot.:	€ 844,2897
Totale POMPA DI CALORE E LOCALE TECNICO ZONA ABITAZIONE							€ 9.300,4825

3.1 PANNELLO ISOLANTE LISCIO IN POLISTIRENE ESPANSO SPESSORE23mm LOEX 1203224

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 11,3000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 7,3450	0,0166667 h x € 28,3600 =	€ 0,4727
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,2204		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 1,8914		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 0,0525
Prezzo unitario:	€ 9,9820	=			€ 9,4568		+	€ 0,5252
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 9,9820		x MQ. 583,20	Tot.: € 5.821,5024

3.2 TUBAZIONE IN POLIETILENE PEX-a 14x2mm LOEX 1214700

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 1,9000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 1,2350	0,0083333 h x € 28,3600 =	€ 0,2363
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,0371		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,3180		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 0,0263
Prezzo unitario:	€ 1,8527	=			€ 1,5901		+	€ 0,2626
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 1,8527		x MT. 5900	Tot.: € 10.930,9300

3.3 BANDA PERIMETRALE LOEX 1400080

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 1,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 0,6500	0,0083333 h x € 28,3600 =	€ 0,2363
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,0195		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,1674		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 0,0263
Prezzo unitario:	€ 1,0995	=			€ 0,8369		+	€ 0,2626
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 1,0995		x MT 700	Tot.: € 769,6500

3.4 FOGLIO IN POLIETILENE LOEX 1400100

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 1,2700	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 0,8255	0,0083333 h x € 28,3600 =	€ 0,2363
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,0248		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,2126		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 0,0263
Prezzo unitario:	€ 1,3255	=			€ 1,0629		+	€ 0,2626
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 1,3255		x MQ 675	Tot.: € 894,7125

3.5 BARRA DI FISSAGGIO FERMATUBO LOEX 1200114

NP

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 4,1500	- 35+0+0) + € 0,0000 =	€ 2,6975	0,0083333 h x € 28,3600 =	€ 0,2363
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 0,0809		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 0,6946		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 3,7356	=	€ 3,4730	+	€ 0,2626
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 3,7356	x NR 1376	Tot.: € 5.140,1856

3.6 NASTRO PER SIGILLATURA PANNELLO RADIANTE LOEX 2100001

NP

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 6,8000	- 35+0+0) + € 0,0000 =	€ 4,4200	0,1666667 h x € 28,3600 =	€ 4,7267
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 0,1326		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 1,1382		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 10,9427	=	€ 5,6908	+	€ 5,2519
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 10,9427	x NR 36	Tot.: € 393,9372

3.7 GRAFFA DI ANCORAGGIO PER TUBAZIONE LOEX 1200102

NP

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 0,2000	- 35+0+0) + € 0,0000 =	€ 0,1300	0,0033333 h x € 28,3600 =	€ 0,0945
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 0,0039		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 0,0335		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 0,2724	=	€ 0,1674	+	€ 0,1050
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 0,2724	x NR. 3500	Tot.: € 953,4000

3.8 TACKERCLIP PER TUBAZIONE (CONFEZIONE 400PEZZI) LOEX 1200216

NP

(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 25,3000	- 35+0+0) + € 0,0000 =	€ 16,4450	0,3333333 h x € 28,3600 =	€ 9,4533
	Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
	Trasporto mat. (3 %)		€ 0,4934		
	Spese generali mat. (25 %)		€ 4,2346		
	Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
Prezzo unitario:	€ 31,6767	=	€ 21,1730	+	€ 10,5037
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 31,6767	x NR. 12	Tot.: € 380,1204

3.9 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IN POLIAMMIDE 6 CIRCUITI LOEX PROWORK

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 280,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 182,0000	1,5 h	x € 28,3600 =	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 5,4600			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 46,8650			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 281,5917	=			€ 234,3250		+		€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 281,5917		x NR. 1	Tot.:	€ 281,5917

3.10 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IN POLIAMMIDE 9 CIRCUITI LOEX PROWORK

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 377,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 245,0500	1,5 h	x € 28,3600 =	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 7,3515			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 63,1004			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 362,7686	=			€ 315,5019		+		€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 362,7686		x NR. 1	Tot.:	€ 362,7686

3.11 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IN POLIAMMIDE 11 CIRCUITI LOEX PROWORK

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 460,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 299,0000	1,5 h	x € 28,3600 =	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 8,9700			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 76,9925			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 432,2292	=			€ 384,9625		+		€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 432,2292		x NR. 1	Tot.:	€ 432,2292

3.12 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IN POLIAMMIDE 13 CIRCUITI LOEX PROWORK

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 548,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 356,2000	1,5 h	x € 28,3600 =	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 10,6860			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 91,7215			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 505,8742	=			€ 458,6075		+		€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 505,8742		x NR. 1	Tot.:	€ 505,8742

3.13 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IN POLIAMMIDE 14 CIRCUITI LOEX PROWORK

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli	=	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop.	=	Costo manodop.	
(€ 592,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000	=	€ 384,8000	1,5 h	x	€ 28,3600	=	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)		€ 11,5440					
					Spese generali mat. (25 %)		€ 99,0860					
					Utile mat. (0 %)		€ 0,0000					
										Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
										Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
										Utile man. (10 %)		€ 4,7267
	Prezzo unitario:		€ 542,6967	=			€ 495,4300			+		€ 47,2667
			Prezzo unitario arrotondato:				€ 542,6967		x NR. 1		Tot.:	€ 542,6967

3.14 RACCORDO EUROKONUS 14x2mm LOEX 1503014

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli	=	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop.	=	Costo manodop.	
(€ 3,4000	-	35+0+0) +	€ 0,0000	=	€ 2,2100	0,0333333 h	x	€ 28,3600	=	€ 0,9453
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)		€ 0,0663					
					Spese generali mat. (25 %)		€ 0,5691					
					Utile mat. (0 %)		€ 0,0000					
										Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
										Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
										Utile man. (10 %)		€ 0,1050
	Prezzo unitario:		€ 3,8957	=			€ 2,8454			+		€ 1,0503
			Prezzo unitario arrotondato:				€ 3,8957		x NR. 154		Tot.:	€ 599,9378

3.15 SET VALVOLE SFIATO ARIA AUTOMATICO LOEX 1500662

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli	=	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop.	=	Costo manodop.	
(€ 17,4000	-	35+0+0) +	€ 0,0000	=	€ 11,3100	0,3333333 h	x	€ 28,3600	=	€ 9,4533
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)		€ 0,3393					
					Spese generali mat. (25 %)		€ 2,9123					
					Utile mat. (0 %)		€ 0,0000					
										Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
										Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
										Utile man. (10 %)		€ 1,0504
	Prezzo unitario:		€ 25,0653	=			€ 14,5616			+		€ 10,5037
			Prezzo unitario arrotondato:				€ 25,0653		x NR. 7		Tot.:	€ 175,4571

3.16 SET VALVOLE CARICO/SCARICO PER COLLETTORE LOEX 1/2"

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli	=	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop.	=	Costo manodop.	
(€ 21,2000	-	35+0+0) +	€ 0,0000	=	€ 13,7800	0,3333333 h	x	€ 28,3600	=	€ 9,4533
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)		€ 0,4134					
					Spese generali mat. (25 %)		€ 3,5484					
					Utile mat. (0 %)		€ 0,0000					
										Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
										Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
										Utile man. (10 %)		€ 1,0504
	Prezzo unitario:		€ 28,2455	=			€ 17,7418			+		€ 10,5037
			Prezzo unitario arrotondato:				€ 28,2455		x NR. 7		Tot.:	€ 197,7185

3.17 SET VALVOLA E DETENTORE MOTORIZZABILE LOEX 1500210

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 71,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 46,1500	1 h	x € 28,3600 =	€ 28,3600
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,3845			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 11,8836			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 3,1511
Prezzo unitario:	€ 90,9292	=			€ 59,4181		+		€ 31,5111
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 90,9292		x NR. 7	Tot.:	€ 636,5044

3.18 SERVOMOTORE ON/OFF 230V CON MICRO DI FINE CORSA PER COLLETTORE PROWOR E VALVOLE DI ZONA LOEX 1611002

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 30,5000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 19,8250	0,0833333 h	x € 28,3600 =	€ 2,3633
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,5948			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 5,1050			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,2626
Prezzo unitario:	€ 28,1507	=			€ 25,5248		+		€ 2,6259
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 28,1507		x NR. 77	Tot.:	€ 2.167,6039

3.19 GUAINA CORRUGATA DI PROTEZIONE PER TUBO LOEX 1200416

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 1,1000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 0,7150	0,0083333 h	x € 28,3600 =	€ 0,2363
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,0215			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,1841			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,0263
Prezzo unitario:	€ 1,1832	=			€ 0,9206		+		€ 0,2626
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 1,1832		x NR. 154	Tot.:	€ 182,2128

3.20 CASSETTA AD INCASSO PER COLLETTORE B=580mm, b=630mm LOEX GR550

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 145,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 94,2500	0,25 h	x € 28,3600 =	€ 7,0900
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,8275			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 24,2694			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,7878
Prezzo unitario:	€ 129,2247	=			€ 121,3469		+		€ 7,8778
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 129,2247		x NR. 1	Tot.:	€ 129,2247

3.21 CASSETTA AD INCASSO PER COLLETTORE B=700mm, b=730mm LOEX GR700

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 162,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 105,3000	0,25 h	x € 28,3600 =	€ 7,0900
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 3,1590			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 27,1148			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 0,7878
Prezzo unitario:	€ 143,4516	=			€ 135,5738		+		€ 7,8778
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 143,4516		x NR. 1	Tot.:	€ 143,4516

3.22 CASSETTA AD INCASSO PER COLLETTORE B=880mm, b=930mm LOEX GR850

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 185,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 120,2500	0,25 h	x € 28,3600 =	€ 7,0900
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 3,6075			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 30,9644			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 0,7878
Prezzo unitario:	€ 162,6997	=			€ 154,8219		+		€ 7,8778
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 162,6997		x NR. 3	Tot.:	€ 488,0991

3.23 CASSETTA AD INCASSO PER COLLETTORE B=1000mm, b=1080mm LOEX GR1000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 212,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 137,8000	0,25 h	x € 28,3600 =	€ 7,0900
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 4,1340			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 35,4835			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 0,7878
Prezzo unitario:	€ 185,2953	=			€ 177,4175		+		€ 7,8778
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 185,2953		x NR. 2	Tot.:	€ 370,5906

3.24 SHOCK TERMICO PER MASSETTO SU PANNELLO RADIANTE A PAVIMENTO UNI1264-4

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 300,0000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 300,0000	0 h	x € 28,3600 =	€ 0,0000
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (0 %)	€ 0,0000			
					Spese generali mat. (0 %)	€ 0,0000			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (0 %)		€ 0,0000
Prezzo unitario:	€ 300,0000	=			€ 300,0000		+		€ 0,0000
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 300,0000		x A CORPO. 1	Tot.:	€ 300,0000

Totale IMPIANTO PANNELLO RADIANTE € 32.800,3990

4.1 COLLETTORE A 4 ATTACCHI 3/4"MFx1/2"M VALSIR VS0132771

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 44,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 28,6000	0,8333333 h x € 28,3600 =	€ 23,6333
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,8580		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 7,3645		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,6259
Prezzo unitario:	€ 63,0817	=			€ 36,8225		+	€ 26,2592
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 63,0817		x NR. 4	Tot.: € 252,3268

4.2 COLLETTORE A 3 ATTACCHI 3/4"MFx1/2"M VALSIR VS0132701

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 27,8300	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 18,0895	0,8333333 h x € 28,3600 =	€ 23,6333
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,5427		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 4,6581		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,6259
Prezzo unitario:	€ 49,5495	=			€ 23,2903		+	€ 26,2592
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 49,5495		x NR. 8	Tot.: € 396,3960

4.3 COLLETTORE A 2 ATTACCHI 3/4"MFx1/2"M VALSIR VS0132601

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 18,4400	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 11,9860	0,8333333 h x € 28,3600 =	€ 23,6333
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,3596		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 3,0864		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,6259
Prezzo unitario:	€ 41,6912	=			€ 15,4320		+	€ 26,2592
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 41,6912		x NR. 7	Tot.: € 291,8384

4.4 CASSETTA IN PLASTICA PER COLLETTORI MANDATA CALDA FREDDA DIMENSIONI 400*260*86 mm VALSIR VS0104704

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 38,0000	-	35+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 24,7000	0,5 h x € 28,3600 =	€ 14,1800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,7410		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 6,3603		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 1,5756
Prezzo unitario:	€ 47,5569	=			€ 31,8013		+	€ 15,7556
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 47,5569		x NR. 7	Tot.: € 332,8983

4.5 VALVOLA A SFERA IVR Ø3/4"

N.P

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 5,6700	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 5,6700	0,5 h x € 28,3600 =	€ 14,1800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,1701		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 1,4600		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 1,5756
Prezzo unitario:	€ 23,0557	=			€ 7,3001		+	€ 15,7556
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 23,0557		x NR. 14	Tot.: € 322,7798

4.6 RUBINETTO DA INCASSO A CAPPuccio CROMATO VALSIR Ø 40

N.P

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 40,0000	-	20+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 32,0000	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,9600		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 8,2400		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 62,2074	=			€ 41,2000		+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 62,2074		x NR. 1	Tot.: € 62,2074

Totale IDRICO SANITARIO € 1.658,4467

5.1 UNITA' DI VENTILAZIONE MECCANICA CONTROLLATA CON RECUPERO DI CALORE PORTATA ARIA 453mc/h IRSAP						
NP IRSAIR V 600 E						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 5.432,0000	- 40+0+0) + € 0,0000 =	€ 3.259,2000	6 h x € 28,3600 =	€ 170,1600
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 97,7760		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 839,2440		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 18,9067
Prezzo unitario:	€ 4.385,2867	=	€ 4.196,2200	+		€ 189,0667
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 4.385,2867	x NR 2	Tot.:	€ 8.770,5734
5.2 UNITA' DI VENTILAZIONE MECCANICA CONTROLLATA CON RECUPERO DI CALORE PORTATA ARIA 319mc/h IRSAP						
NP IRSAIR V 430 E						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 4.573,0000	- 40+0+0) + € 0,0000 =	€ 2.743,8000	6 h x € 28,3600 =	€ 170,1600
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 82,3140		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 706,5285		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 18,9067
Prezzo unitario:	€ 3.721,7092	=	€ 3.532,6425	+		€ 189,0667
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 3.721,7092	x NR 1	Tot.:	€ 3.721,7092
5.3 UNITA' DI VENTILAZIONE MECCANICA CONTROLLATA AD INCASSO PORTATA ARIA 294mc/h IRSAP IRSAIR B 220 E						
NP						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 4.374,0000	- 40+0+0) + € 0,0000 =	€ 2.624,4000	6 h x € 28,3600 =	€ 170,1600
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 78,7320		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 675,7830		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 18,9067
Prezzo unitario:	€ 3.567,9817	=	€ 3.378,9150	+		€ 189,0667
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 3.567,9817	x NR 1	Tot.:	€ 3.567,9817
5.4 PLENUM DI DISTRIBUZIONE N.6 ATTACCHI IRSAP PLENUM DISTR.ISOL.6XDN75 DN160 BOX						
NP						
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) + Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 290,1000	- 40+0+0) + € 0,0000 =	€ 174,0600	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
			Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
			Trasporto mat. (3 %)	€ 5,2218		
			Spese generali mat. (25 %)	€ 44,8205		
			Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
					Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
					Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
					Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 245,1097	=	€ 224,1023	+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:		€ 245,1097	x NR 6	Tot.:	€ 1.470,6582

5.5 PLENUM DI DISTRIBUZIONE N.10 ATTACCHI IRSAP PLENUM DISTR.ISOL.10XDN75 DN160 BOX

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 388,9000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 233,3400	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 7,0002			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 60,0851			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 321,4327	=			€ 300,4253		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 321,4327		x NR 4	Tot.:	€ 1.285,7308

5.6 RACCORDO T45 IN LAM. ZINC. DN200/200 IRSAP DLZT45202000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 79,3000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 47,5800	0,0833333 h x	€ 28,3600 =	€ 2,3633
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,4274			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 12,2519			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,2626
Prezzo unitario:	€ 63,8852	=			€ 61,2593		+		€ 2,6259
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 63,8852		x NR 4	Tot.:	€ 255,5408

5.7 MANICOTTO FEMMINA IN LAMIERA ZINCATA DN160 IRSAP DLZMAF016000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 5,4000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 3,2400	0,0166667 h x	€ 28,3600 =	€ 0,4727
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,0972			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,8343			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,0525
Prezzo unitario:	€ 4,6967	=			€ 4,1715		+		€ 0,5252
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 4,6967		x NR 8	Tot.:	€ 37,5736

5.8 MANICOTTO FEMMINA IN LAMIERA ZINCATA DN200 IRSAP DLZMAF020000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 6,1000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 3,6600	0,0166667 h x	€ 28,3600 =	€ 0,4727
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,1098			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,9425			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,0525
Prezzo unitario:	€ 5,2375	=			€ 4,7123		+		€ 0,5252
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 5,2375		x NR 4	Tot.:	€ 20,9500

5.9 RIDUZIONE CONCENTRICA IN LAMIERA ZINCATA DN160 IRSAP DLZRID201600

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 30,8000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 18,4800	0,0833333 h x	€ 28,3600 =	€ 2,3633
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,5544			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 4,7586			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 0,2626
Prezzo unitario:	€ 26,4189	=			€ 23,7930		+		€ 2,6259
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 26,4189		x NR 12	Tot.:	€ 317,0268

5.10 CONDOTTO FLESSIBILE CIRCOLARE D75X63 50M DN75 IRSAP DPLTUB007550000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 284,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 170,4000	2 h x	€ 28,3600 =	€ 56,7200
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 5,1120			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 43,8780			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 6,3022
Prezzo unitario:	€ 282,4122	=			€ 219,3900		+		€ 63,0222
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 282,4122		x NR 25	Tot.:	€ 7.060,3050

5.11 ANELLO DI TENUTA MANICOTTO DN75 IRSAP DPLANE007500000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 45,8000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 27,4800	0,0033333 h x	€ 28,3600 =	€ 0,0945
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,8244			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 7,0761			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 0,0105
Prezzo unitario:	€ 35,4855	=			€ 35,3805		+		€ 0,1050
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 35,4855		x NR 5	Tot.:	€ 177,4275

5.12 MANICOTTO PER CONDOTTO FLESSIBILE DN75 IRSAP DPLMAN007500000

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 4,8000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 2,8800	0,0033333 h x	€ 28,3600 =	€ 0,0945
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,0864			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 0,7416			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 0,0105
Prezzo unitario:	€ 3,8130	=			€ 3,7080		+		€ 0,1050
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 3,8130		x NR 25	Tot.:	€ 95,3250

5.13 TUBAZIONE FLESSIBILE AFONICA DN200 IRSAP DPLTUB020001C0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 21,2000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 12,7200	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,3816			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 3,2754			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 37,3844	=			€ 16,3770		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 37,3844		x MT 30	Tot.:	€ 1.121,5320

5.14 TUBAZIONE FLESSIBILE AFONICA DN200 IRSAP DPLTUB016001C0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 17,9000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 10,7400	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,3222			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 2,7656			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 34,8352	=			€ 13,8278		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 34,8352		x MT 30	Tot.:	€ 1.045,0560

5.15 GRIGLIA DI IMMISIONE ED ESTRAZIONE ARIA IRSAP TLZGRI02510MA0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 58,6000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 35,1600	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,0548			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 9,0537			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 66,2759	=			€ 45,2685		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 66,2759		x NR 15	Tot.:	€ 994,1385

5.16 GRIGLIA DI IMMISIONE ED ESTRAZIONE ARIA IRSAP TLZGRI03510MA0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 81,7000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 49,0200	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,4706			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 12,6227			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 84,1207	=			€ 63,1133		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 84,1207		x NR 6	Tot.:	€ 504,7242

5.17 GRIGLIA DI IMMISIONE ED ESTRAZIONE ARIA IRSAP TLZGRI04510MA0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 90,1000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 54,0600	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,6218			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 13,9205			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 90,6097	=			€ 69,6023		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 90,6097		x NR 8	Tot.:	€ 724,8776

5.18 PLENUM TERMINALE PER GRIGLIA IRSAP TLZPLE02510M0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 83,5000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 50,1000	0,3333333 h x	€ 28,3600 =	€ 9,4533
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,5030			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 12,9008			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 1,0504
Prezzo unitario:	€ 75,0075	=			€ 64,5038		+		€ 10,5037
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 75,0075		x NR 15	Tot.:	€ 1.125,1125

5.19 PLENUM TERMINALE PER GRIGLIA IRSAP TLZPLE03510M0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 136,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 81,6000	0,3333333 h x	€ 28,3600 =	€ 9,4533
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,4480			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 21,0120			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 1,0504
Prezzo unitario:	€ 115,5637	=			€ 105,0600		+		€ 10,5037
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 115,5637		x NR 6	Tot.:	€ 693,3822

5.20 PLENUM TERMINALE PER GRIGLIA IRSAP TLZPLE04510M0

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 185,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 111,0000	0,3333333 h x	€ 28,3600 =	€ 9,4533
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 3,3300			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 28,5825			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 1,0504
Prezzo unitario:	€ 153,4162	=			€ 142,9125		+		€ 10,5037
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 153,4162		x NR 8	Tot.:	€ 1.227,3296

5.21 KIT PER PLENUM MULTI IRSAP TPLKITMULTI

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 23,1000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 13,8600	0,0033333 h x	€ 28,3600 =	€ 0,0945
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,4158			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 3,5690			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,0105
Prezzo unitario:	€ 17,9498	=			€ 17,8448		+		€ 0,1050
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 17,9498		x NR 15	Tot.:	€ 269,2470

5.22 KIT COMPLETO N.1 ATTACCO PER TUBO DN 75 IRSAP DPLKITATTD75

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 18,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 10,8000	0,0166667 h x	€ 28,3600 =	€ 0,4727
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 0,3240			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 2,7810			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,0525
Prezzo unitario:	€ 14,4302	=			€ 13,9050		+		€ 0,5252
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 14,4302		x NR 16	Tot.:	€ 230,8832

5.23 CONTENITORE AD INCASSO PER INSTALLAZIONE UNITA' ESTERNA IN PARETE IRSAP IRSAIR B 220 E

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 1.426,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 855,6000	1 h x	€ 28,3600 =	€ 28,3600
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 25,6680			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 220,3170			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 3,1511
Prezzo unitario:	€ 1.133,0961	=			€ 1.101,5850		+		€ 31,5111
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 1.133,0961		x NR 1	Tot.:	€ 1.133,0961

5.24 MATERIALE DI CONSUMO PER SISTEMA DI VENTILAZIONE MECCANICA IRSAP

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 900,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 540,0000	0,0333333 h x	€ 28,3600 =	€ 0,9453
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 16,2000			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 139,0500			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferita man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 0,1050
Prezzo unitario:	€ 696,3003	=			€ 695,2500		+		€ 1,0503
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 696,3003		x A CORPO 1	Tot.:	€ 696,3003

5.25 PLENUM GRIGLIA IRSAP AREGRIB2

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 328,6000	-	40+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 197,1600	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 5,9148		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 50,7687		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 274,8509	=			€ 253,8435		+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 274,8509		x NR 1	Tot.: € 274,8509

Totale VENTILAZIONE MECCANICA LABORATORI € 36.821,3321

6.1 PIATTO DOCCIA A FILO PAVIMENTO 80*80 ARDESIA PLUS

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 291,1500	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 291,1500	2 h x € 28,3600 =	€ 56,7200
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 8,7345		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 74,9711		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 6,3022
Prezzo unitario:	€ 437,8778	=			€ 374,8556		+	€ 63,0222
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 437,8778		x NR 5	Tot.: € 2.189,3890

6.2 MISCELATORE AD INCASSO PER DOCCIA COMPLETO DI ACCESSORI PAINI ATOMIX

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 75,9600	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 75,9600	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,2788		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 19,5597		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 118,8059	=			€ 97,7985		+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 118,8059		x NR. 5	Tot.: € 594,0295

6.3 VASCA AMICA COMPLETA DI RUBINETTO E SEDUTA 120*67*97,5mm THERMOMAT

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 4.425,7500	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 4.425,7500	3 h x € 28,3600 =	€ 85,0800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 132,7725		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 1.139,6306		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 9,4533
Prezzo unitario:	€ 5.792,6864	=			€ 5.698,1531		+	€ 94,5333
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 5.792,6864		x NR 1	Tot.: € 5.792,6864

6.4 LAVABO ERGONOMICO DA DISABILE COMPLETO DI STAFFE LAVABO 67 THERMOMAT BASIC

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 156,6000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 156,6000	2 h x € 28,3600 =	€ 56,7200
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 4,6980		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 40,3245		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 6,3022
Prezzo unitario:	€ 264,6447	=			€ 201,6225		+	€ 63,0222
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 264,6447		x NR 8	Tot.: € 2.117,1576

6.5 MISCELATORE DA LAVABO CON RUBINETTO A LEVA LUNGA PAINI ATOMIX

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 90,9000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 90,9000	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,7270			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 23,4068			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 138,0412	=			€ 117,0338		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 138,0412		x NR. 8	Tot.:	€ 1.104,3296

6.6 VASO ERGONOMICO A PAVIMENTO COMPLETO DI SEDILE E COPERHIO THERMOMAT BASIC

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 173,7000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 173,7000	1,5 h x	€ 28,3600 =	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 5,2110			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 44,7278			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 270,9055	=			€ 223,6388		+		€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 270,9055		x NR. 8	Tot.:	€ 2.167,2440

6.7 CASSETTA DI SCARICO A ZAINO COLORE BIANCO KARIBA SUPER KARIBA

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 57,6000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 57,6000	0,6666667 h x	€ 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,7280			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 14,8320			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 95,1674	=			€ 74,1600		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 95,1674		x NR. 8	Tot.:	€ 761,3392

6.8 GRUPPO SOLLEVAMENTO PNEUMATICO COMPLETO DI PULSANTE KARIBA

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 40,3100	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 40,3100	0,5 h x	€ 28,3600 =	€ 14,1800
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)		€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,2093			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 10,3798			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
							Trasferita man. (0 %)		€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)		€ 0,0000
							Utile man. (10 %)		€ 1,5756
Prezzo unitario:	€ 67,6547	=			€ 51,8991		+		€ 15,7556
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 67,6547		x NR. 8	Tot.:	€ 541,2376

6.9 MANIGLIONE AD ANGOLO A 45° LUNGHEZZA 500mm ACCESSORI			
NP			
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =
(€ 56,7000	- 0+0+0) +	€ 0,0000 =
		Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000
		Trasporto mat. (3 %)	€ 1,7010
		Spese generali mat. (25 %)	€ 14,6003
		Utile mat. (0 %)	€ 0,0000
	Prezzo unitario:	€ 83,5050 =	€ 73,0013
		Prezzo unitario arrotondato:	€ 83,5050
			Montaggio u. x Costo manodop. =
			0,3333333 h x € 28,3600 =
			€ 9,4533
			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)
			€ 0,0000
			Trasferita man. (0 %)
			€ 0,0000
			Spese generali man. (0 %)
			€ 0,0000
			Utile man. (10 %)
			€ 1,0504
			+
			€ 10,5037
			x NR 5
			Tot.: € 417,5250
6.10 MANIGLIONE DIRITTO A 45° LUNGHEZZA 450mm ACCESSORI			
NP			
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =
(€ 27,9000	- 0+0+0) +	€ 0,0000 =
		Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000
		Trasporto mat. (3 %)	€ 0,8370
		Spese generali mat. (25 %)	€ 7,1843
		Utile mat. (0 %)	€ 0,0000
	Prezzo unitario:	€ 46,4250 =	€ 35,9213
		Prezzo unitario arrotondato:	€ 46,4250
			Montaggio u. x Costo manodop. =
			0,3333333 h x € 28,3600 =
			€ 9,4533
			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)
			€ 0,0000
			Trasferita man. (0 %)
			€ 0,0000
			Spese generali man. (0 %)
			€ 0,0000
			Utile man. (10 %)
			€ 1,0504
			+
			€ 10,5037
			x NR 2
			Tot.: € 92,8500
6.11 CORRIMANO ANGOLARE 76*76 PER VASCA ACCESSORI			
NP			
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =
(€ 107,1000	- 0+0+0) +	€ 0,0000 =
		Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000
		Trasporto mat. (3 %)	€ 3,2130
		Spese generali mat. (25 %)	€ 27,5783
		Utile mat. (0 %)	€ 0,0000
	Prezzo unitario:	€ 148,3950 =	€ 137,8913
		Prezzo unitario arrotondato:	€ 148,3950
			Montaggio u. x Costo manodop. =
			0,3333333 h x € 28,3600 =
			€ 9,4533
			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)
			€ 0,0000
			Trasferita man. (0 %)
			€ 0,0000
			Spese generali man. (0 %)
			€ 0,0000
			Utile man. (10 %)
			€ 1,0504
			+
			€ 10,5037
			x NR 1
			Tot.: € 148,3950
6.12 BARRA DI SOSTEGNO ALTEZZA 83cm RIBALTABILE ACCESSORI			
NP			
(Prezzo di listino	- Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =
(€ 152,5500	- 0+0+0) +	€ 0,0000 =
		Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000
		Trasporto mat. (3 %)	€ 4,5765
		Spese generali mat. (25 %)	€ 39,2816
		Utile mat. (0 %)	€ 0,0000
	Prezzo unitario:	€ 206,9118 =	€ 196,4081
		Prezzo unitario arrotondato:	€ 206,9118
			Montaggio u. x Costo manodop. =
			0,3333333 h x € 28,3600 =
			€ 9,4533
			Magg. del capitolo sulla man. (0 %)
			€ 0,0000
			Trasferita man. (0 %)
			€ 0,0000
			Spese generali man. (0 %)
			€ 0,0000
			Utile man. (10 %)
			€ 1,0504
			+
			€ 10,5037
			x NR 8
			Tot.: € 1.655,2944
Totale SANITARI E RUBINETTERIE BAGNO DISABILI			€ 17.581,4773

7.1 LAVABO 60 COLORE BIANCO COMPRESO DI STAFFE DI FISSAGGIO E SIFONE GEBERIT SELNOVA

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 92,5200	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 92,5200	2 h x € 28,3600 =	€ 56,7200
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,7756		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 23,8239		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 6,3022
Prezzo unitario:	€ 182,1417	=			€ 119,1195		+	€ 63,0222
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 182,1417		x NR 1	Tot.: € 182,1417

7.2 MISCELATORE DA LAVABO PAINI ATOMIX

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 56,7000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 56,7000	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,7010		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 14,6003		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 94,0087	=			€ 73,0013		+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 94,0087		x NR. 1	Tot.: € 94,0087

7.3 VASO A PAVIMENTO COMPLETO DI SCARICO E COPERCHIO COLORE BIANCO GEBERIT SELNOVA

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 134,2500	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 134,2500	1,5 h x € 28,3600 =	€ 42,5400
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 4,0275		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 34,5694		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 4,7267
Prezzo unitario:	€ 220,1136	=			€ 172,8469		+	€ 47,2667
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 220,1136		x NR 1	Tot.: € 220,1136

7.4 CASSETTA DI SCARICO A ZAINO COLORE BIANCO KARIBA SUPER KARIBA

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 57,6000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 57,6000	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,7280		
					Spese generali mat. (25 %)	€ 14,8320		
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000		
							Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
							Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
							Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 95,1674	=			€ 74,1600		+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 95,1674		x NR 1	Tot.: € 95,1674

7.5 BIDET A PAVIMENTO COLORE BIANCO COMPLETO DI SIFONE GEBERIT SELNOVA

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 71,3700	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 71,3700	2 h	x € 28,3600 =	€ 56,7200
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 2,1411			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 18,3778			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 6,3022
Prezzo unitario:	€ 154,9111	=			€ 91,8889		+		€ 63,0222
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 154,9111		x NR 1	Tot.:	€ 154,9111

7.6 MISCELATORE DA BIDET PAINI ATOMIX

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli =	Costo unitario	Montaggio u. x	Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 56,7000	-	0+0+0) +	€ 0,0000 =	€ 56,7000	0,6666667 h	x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)	€ 0,0000		Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)	€ 1,7010			
					Spese generali mat. (25 %)	€ 14,6003			
					Utile mat. (0 %)	€ 0,0000			
								Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 94,0087	=			€ 73,0013		+		€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:				€ 94,0087		x NR. 1	Tot.:	€ 94,0087

Totale SANITARI E RUBINETTERIE € 840,3512

8.1 BRAGA IN POLIPROPILENE PER WC VALSIR HTEA 110

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli	=	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 20,0000	-	40+0+0) +	€ 0,0000	=	€ 12,0000	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)		€ 0,3600		
					Spese generali mat. (25 %)		€ 3,0900		
					Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
								Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 36,4574	=					€ 15,4500	+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:						€ 36,4574	x NR. 8	Tot.: € 291,6592

8.2 PILETTA SIFONATA A PAVIMENTO PER SCARICO ACQUE CHIARE VALSIR PP Ø50

NP

(Prezzo di listino	-	Sconto (%)) +	Prezzo subarticoli	=	Costo unitario	Montaggio u. x Costo manodop. =	Costo manodop.
(€ 30,0000	-	30+0+0) +	€ 0,0000	=	€ 21,0000	0,6666667 h x € 28,3600 =	€ 18,9067
					Magg. del capitolo sul mat. (0 %)		€ 0,0000	Magg. del capitolo sulla man. (0 %)	€ 0,0000
					Trasporto mat. (3 %)		€ 0,6300		
					Spese generali mat. (25 %)		€ 5,4075		
					Utile mat. (0 %)		€ 0,0000		
								Trasferta man. (0 %)	€ 0,0000
								Spese generali man. (0 %)	€ 0,0000
								Utile man. (10 %)	€ 2,1007
Prezzo unitario:	€ 48,0449	=					€ 27,0375	+	€ 21,0074
	Prezzo unitario arrotondato:						€ 48,0449	x NR. 1	Tot.: € 48,0449

Totale COLONNE DI SCARICO € 339,7041